

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00572/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.475.985/0001-37 - COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Frasco Coletor</u>	Unidade	44587	R\$ 32.548,5100	R\$ 0,3700	R\$ 16.497,1900

Marca: CRAL

Fabricante: CRAL

Modelo / Versão: CRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 80 ML TRANSLÚCIDO COM TAMPAS ROSQUEAVÉIS VERMELHA OU BRANCA OU PRETA OU AZUL. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA

30	<u>Dosador oral</u>	Unidade	85942	R\$ 48.986,9400	R\$ 0,5500	R\$ 47.268,1000
----	---------------------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: ADVANTIVE

Fabricante: ADVANTIVE

Modelo / Versão: ADVANTIVE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOSADOR ORAL CAPACIDADE DE 10 ML, NA COR AZUL, EM FORMATO DE SERINGA GRADUADA EM ML E COLHER DE CHÁ, NÃO ESTÉRIL, COM BICO QUE EVITE O ENCAIXE DE AGULHAS HIPODÉRMICAS, TAMPAS DE ENCAIXE E VEDAÇÃO QUE EVITE VAZAMENTOS DA MEDICAÇÃO, CONFECCIONADO EM COR PARA PROTEÇÃO DE MEDICAMENTOS FOTOSSENSÍVEIS, ACOMPANHANDO ETIQUETAS ADESIVAS DE IDENTIFICAÇÃO E ADAPTADOR DE BORRACHA. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

Total do Fornecedor: R\$ 63.765,2900

03.595.984/0001-99 - JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Frasco Coletor</u>	Unidade	133763	R\$ 97.646,9900	R\$ 0,3200	R\$ 42.804,1600

Marca: CRAL

Fabricante: CRAL

Modelo / Versão: - COLETOR ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 80 ML TR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - COLETOR ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 80 ML TRANSLÚCIDO COM TAMPAS ROSQUEAVÉIS VERMELHA OU BRANCA OU PRETA OU AZUL. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA

11	<u>Coletor De Urina</u>	Unidade	30795	R\$ 117.944,8500	R\$ 2,9900	R\$ 92.077,0500
----	-------------------------	---------	-------	------------------	------------	-----------------

Marca: TKL

Fabricante: TKL

Modelo / Versão: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO, CONFECCIONADO E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO, CONFECCIONADO EM PVC, ATÓXICO, ESTÉRIL, COM CONECTOR ESCALONADO PARA SONDA URETRO-VESICAL COM PONTO DE COLETA (MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE)

14	<u>Dosador oral</u>	Unidade	257828	R\$ 146.961,9600	R\$ 0,3900	R\$ 100.552,9200
----	---------------------	---------	--------	------------------	------------	------------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: - DOSADOR ORAL CAPACIDADE DE 10 ML, NA COR AZUL,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - DOSADOR ORAL CAPACIDADE DE 10 ML, NA COR AZUL, EM FORMATO DE SERINGA GRADUADA EM ML E COLHER DE CHÁ, NÃO ESTÉRIL, COM BICO QUE EVITE O ENCAIXE DE AGULHAS HIPODÉRMICAS,

Total do Fornecedor: R\$ 235.434,1300

05.885.332/0001-14 - NRX MEDICAL SYSTEMS COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS MANUTENCAO E REPRESENTACAO DE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Aspirador manual</u>	Unidade	293	R\$ 149.884,1500	R\$ 396,2400	R\$ 116.098,3200

Marca: DKT

Fabricante: DKT

Modelo / Versão: Woman Care

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 28 - KIT ASPIRADOR UTERINO CONTENDO: 1 (UM) APISADOR EM FORMATO CILÍNDRICO, COM ÊMBOLO E VÁLVULA, DE 60ML, COMPATÍVEL COM DIFERENTES TAMANHOS DE CANULAS (TIPO AMIU, EasyGrip) E 8 (OITO) CÂNULAS COM OS DIÂMETROS DE 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 E 12 MM, E COMPRIMENTO DE 22 A 24 CM. DESTINADOS PARA ASPIRAÇÃO E/OU ESVAZIAMENTO INTRAUTERINOS. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

31	<u>Dosador oral</u>	Unidade	52207	R\$ 42.809,7400	R\$ 0,8200	R\$ 42.809,7400
----	---------------------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: Descarpac

Fabricante: Descarpac

Modelo / Versão: Descarpac

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 7896 - DOSADOR ORAL CAPACIDADE DE 20 ML, NA COR AZUL, EM FORMATO DE SERINGA GRADUADA EM ML, NÃO ESTÉRIL, COM BICO QUE EVITE O ENCAIXE DE AGULHAS HIPODÉRMICAS, TAMPAS DE ENCAIXE E VEDAÇÃO QUE EVITE VAZAMENTOS DA MEDICAÇÃO, CONFECCIONADO EM COR PARA PROTEÇÃO DE MEDICAMENTOS FOTOSSENSÍVEIS, ACOMPANHANDO ETIQUETAS ADESIVAS DE IDENTIFICAÇÃO E ADAPTADOR DE BORRACHA. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

32	<u>Aspirador Cirúrgico</u>	Unidade	590	R\$ 75.986,1000	R\$ 78,4400	R\$ 46.279,6000
----	----------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: Haoxi

Fabricante: Haoxi

Modelo / Versão: Haoxi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 10177 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES PARA REDE DE AR COMPRIMIDO EM FRASCO DE POLICARBONATO OU TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AUTOCLAVÁVEL, OU VIDRO, TAMPAS INJETORA EM POLIPROPILENO/NYLON COM ENXERTO DE METAL CROMADO, BOTÃO DE REGULAGEM DE ASPIRAÇÃO, FRASCO GRADUADO DE 400ML OU 500 ML, COM CONEXÃO PADRÃO ABNT NBR 11906, REGISTRO NA ANVISA. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

34	<u>Aspirador Para Rede De Gases</u>	Unidade	195	R\$ 28.284,7500	R\$ 134,5800	R\$ 26.243,1000
----	-------------------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: Haoxi

Fabricante: Haoxi

Modelo / Versão: Haoxi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 10372 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES PARA REDE DE VÁCUO (VACUÔMETRO) EM FRASCO DE POLICARBONATO OU TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AUTOCLAVÁVEL, OU VIDRO, TAMPAS INJETORA EM POLIPROPILENO/NYLON COM ENXERTO DE METAL CROMADO, BOTÃO DE REGULAGEM DE ASPIRAÇÃO, FRASCO GRADUADO DE 400 ML A 500 ML, BÓIA DE SEGURANÇA, MANÔMETRO DE 0 A 30 HG, COM CONEXÃO PADRÃO ABNT NBR 11906. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

Total do Fornecedor: R\$ 231.430,7600

07.847.837/0001-10 - CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Dosador oral</u>	Unidade	156623	R\$ 128.430,8600	R\$ 0,7400	R\$ 115.901,0200

Marca: DESCARPACK (DOSADORA)

Fabricante: JIAXING JIUHAI MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD - CHINA

Modelo / Versão: DOSADOR ORAL CAPACIDADE DE 20 ML, NA CO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOSADOR ORAL CAPACIDADE DE 20 ML, NA COR AZUL, EM FORMATO DE SERINGA GRADUADA EM ML, NÃO ESTÉRIL, COM BICO QUE EVITE O ENCAIXE DE AGULHAS HIPODÉRMICAS, TAMPAS DE ENCAIXE E VEDAÇÃO QUE EVITE VAZAMENTOS DA MEDICAÇÃO, CONFECCIONADO EM COR PARA PROTEÇÃO DE MEDICAMENTOS FOTOSSENSÍVEIS, ACOMPANHANDO ETIQUETAS ADESIVAS DE IDENTIFICAÇÃO E ADAPTADOR DE BORRACHA. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

Total do Fornecedor: R\$ 115.901,0200

13.442.393/0001-35 - G F DOS SANTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Conjunto nefrostomia percutânea</u>	Unidade	330	R\$ 166.148,4000	R\$ 454,4000	R\$ 149.952,0000

Marca: WOMAN

Fabricante: WOMAN CARE GOLBAL

Modelo / Versão: DILATADOR CERVICAL DENNISTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Id: 26 - dilatador cervical denniston (kit com 05 dilatadores). Conjunto de cinco dilatadores cônicos de ponta dupla: 5-6 mm, 7-8 mm, 9-10 mm, 11-12 mm e 13-14 mm

25	<u>Instrumental cirúrgico</u>	Unidade	30	R\$ 3.042,6000	R\$ 81,5100	R\$ 2.445,3000
----	-------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: ABC

Fabricante: ABC INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA

Modelo / Versão: SACA FIBROMA DOYEN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nid: 1002976 - saca fibroma doyen 17cm e 3mm de espessura, em material aço inoxidável cirúrgico, destinado a retirada de miomas ou fibromas do útero.

36	<u>Conjunto nefrostomia percutânea</u>	Unidade	110	R\$ 55.382,8000	R\$ 454,4000	R\$ 49.984,0000
----	--	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: WOMAN

Fabricante: WOMAN CARE GOLBAL

Modelo / Versão: DILATADOR CERVICAL DENNISTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Id: 26 - dilatador cervical denniston (kit com 05 dilatadores). Conjunto de cinco dilatadores cônicos de ponta dupla: 5-6 mm, 7-8 mm, 9-10 mm, 11-12 mm e 13-14 mm

Total do Fornecedor: R\$ 202.381,3000

13.644.713/0001-30 - ROMED INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Aspirador Cirúrgico</u>	Unidade	1770	R\$ 227.958,3000	R\$ 78,4400	R\$ 138.838,8000

Marca: ROMED

Fabricante: ROMED

Modelo / Versão: RO5010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASPIRADOR PARA REDE DE AR COMPRIMIDO. Frasco de vidro, tampa injetora em polipropileno/nylon com enxerto de metal cromado, botão de regulagem de aspiração, frasco graduado de 400ml, com conexão padrão ABNT NBR 11906. RMS 81284390013 - Procedência: Nacional. Marca/Fabricante: Romed/Romed. - Código: RO5010.

19	<u>Aspirador Para Rede De Gases</u>	Unidade	1560	R\$ 192.098,4000	R\$ 78,4600	R\$ 122.397,6000
----	-------------------------------------	---------	------	------------------	-------------	------------------

Marca: ROMED

Fabricante: ROMED

Modelo / Versão: RO5009

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASPIRADOR PARA REDE DE OXIGÊNIO. Frasco de vidro, tampa injetora em polipropileno/nylon com enxerto de metal cromado, botão de regulagem de aspiração, frasco graduado de 400 ml, com conexão padrão ABNT NBR 11906. RMS 81284390013 - Procedência: Nacional. Marca/Fabricante: Romed/Romed. - Código: RO5009.

20	<u>Aspirador Para Rede De Gases</u>	Unidade	585	R\$ 84.854,2500	R\$ 134,5800	R\$ 78.729,3000
----	-------------------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: ROMED

Fabricante: ROMED

Modelo / Versão: RO5011

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASPIRADOR PARA REDE DE VÁCUO. Frasco de vidro, tampa injetora em polipropileno/nylon com enxerto de metal cromado, botão de regulagem de aspiração, frasco graduado de 400 ml, boia de segurança, manômetro de 0 a 30 hg, com conexão padrão ABNT NBR 11906. RMS 81284390017 - Procedência: Nacional. Marca/Fabricante: Romed/Romed. - Código: RO5011.

33	<u>Aspirador Para Rede De Gases</u>	Unidade	520	R\$ 64.032,8000	R\$ 78,4600	R\$ 40.799,2000
----	-------------------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: ROMED

Fabricante: ROMED

Modelo / Versão: RO5009

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASPIRADOR PARA REDE DE OXIGÊNIO. Frasco de vidro, tampa injetora em polipropileno/nylon com enxerto de metal cromado, botão de regulagem de aspiração, frasco graduado de 400 ml, com conexão padrão ABNT NBR 11906. RMS 81284390013 - Procedência: Nacional. Marca/Fabricante: Romed/Romed. - Código: RO5009.

Total do Fornecedor: R\$ 380.764,9000

17.472.278/0001-64 - GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Coletor De Urina</u>	Unidade	26498	R\$ 186.545,9200	R\$ 6,4100	R\$ 169.852,1800

Marca: BIOBASE

Fabricante: BIOBASE

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 5724 - COLETOR (DRENADOR) DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO GARRAFA COM VÁLVULA ANTIREFLUXO TIPO MEMBRANA, CÂMARA DE PASTEUR FLEXÍVEL, COM FILTRO DE AR E TUBO EXTENSOR COM AMPLO DIÂMETRO. APRESENTAR GRADUAÇÃO NO FRASCO. CAPACIDADE PARA 1200 ML. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS - PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS APÓS EMPENHO - PAGAMENTO: 30 DIAS APÓS ENTREGA -VALIDADE DOS PRODUTOS: MÍNIMO 75% DA VALIDADE TOTAL - NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO. RMS: 0080212340028

Total do Fornecedor: R\$ 169.852,1800

45.293.736/0001-33 - ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Coletor De Urina</u>	Unidade	391433	R\$ 172.230,5200	R\$ 0,2700	R\$ 105.686,9100

Marca: LETOMED

Fabricante: Letomed

Modelo / Versão: Capacidade 2000 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR DE URINA TIPO SACO, SISTEMA ABERTO,DESCARTÁVEL, FABRICADO EM MATERIAL DE POLIETILENO TRANSPARENTE,ATÓXICO, RESISTENTE; SISTEMA DE FECHAMENTO DA "BOCA" DO COLETORATRAVÉS DE UM CORDÃO FIXADO NO SISTEMA. CAPACIDADE PARA ATÉ2000 ML. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULOIDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE,NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

35	<u>Coletor De Urina</u>	Unidade	130477	R\$ 57.409,8800	R\$ 0,2700	R\$ 35.228,7900
----	-------------------------	---------	--------	-----------------	------------	-----------------

Marca: LETOMED

Fabricante: LETOMED

Modelo / Versão: Capacidade 2000 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR DE URINA TIPO SACO, SISTEMA ABERTO,DESCARTÁVEL, FABRICADO EM MATERIAL DE POLIETILENO TRANSPARENTE,ATÓXICO, RESISTENTE; SISTEMA DE FECHAMENTO DA "BOCA" DO COLETORATRAVÉS DE UM CORDÃO FIXADO NO SISTEMA. CAPACIDADE PARA ATÉ2000 ML. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULOIDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE,NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

Total do Fornecedor: R\$ 140.915,7000

47.774.122/0001-07 - SULDONORTE DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Coletor De Urina</u>	Unidade	37050	R\$ 26.676,0000	R\$ 0,3100	R\$ 11.485,5000

Marca: Letomed

Fabricante: Letomed

Modelo / Versão: Letomed

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 78698 - COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX, ORIFÍCIO PRÉ CORTADO EM UMA DAS FACES, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM ADESIVO HIPOALERGÊNICO, CAPACIDADE PARA 100 ML, GRADUADA A CADA 10 ML, CONTENDO CAMPO PARA IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

8	<u>Dispositivo Externo P/ Incontinência Urinária</u>	Unidade	17410	R\$ 52.055,9000	R\$ 1,9600	R\$ 34.123,6000
---	--	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: Medsonda

Fabricante: Medsonda

Modelo / Versão: Medsonda

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 7620 - DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA MASCULINO LÁTEX Nº 7 (33 MM X 13,5 CM APROXIMADAMENTE), TIPO CAMISINHA, ACOPLADO A TUBO EXTERNO EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, ADAPTÁVEL AO COLETOR DE URINA. ACOMPANHADO DE EXTENSÃO. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

9	<u>Dispositivo Externo P/ Incontinência Urinária</u>	Unidade	15130	R\$ 49.626,4000	R\$ 2,3400	R\$ 35.404,2000
---	--	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: Biosani

Fabricante: Biosani

Modelo / Versão: Biosani

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 6634 - DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA TIPO SONDA DE CAMISINHA, CATETER EXTERNO MASCULINO LÁTEX Nº 08 ACOPLADO COM CAMISINHA, CONFECCIONADO EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, COM RESERVATÓRIO ANTI DOBRAS, ADAPTÁVEL AO COLETOR DE URINA. ACOMPANHADO DE EXTENSÃO. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

12	<u>Dosador oral</u>	Unidade	60310	R\$ 24.124,0000	R\$ 0,2900	R\$ 17.489,9000
----	---------------------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: Injex

Fabricante: Injex

Modelo / Versão: Injex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 6500 - DOSADOR ORAL CAPACIDADE DE 3 ML, NA COR AZUL, EM FORMATO DE SERINGA GRADUADA EM ML, NÃO ESTÉRIL, COM BICO QUE EVITE O ENCAIXE DE AGULHAS HIPODÉRMICAS, TAMPA DE ENCAIXE E VEDAÇÃO QUE EVITE VAZAMENTOS DA MEDICAÇÃO, CONFECCIONADO EM COR PARA PROTEÇÃO DE MEDICAMENTOS FOTOSSENSÍVEIS, ACOMPANHANDO ETIQUETAS ADESIVAS DE IDENTIFICAÇÃO E ADAPTADOR DE BORRACHA. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

Total do Fornecedor: R\$ 98.503,2000

49.059.257/0001-08 - J & A COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Frasco Coletor</u>	Unidade	13320	R\$ 66.999,6000	R\$ 4,2100	R\$ 56.077,2000

Marca: CRAL

Fabricante: CRAL

Modelo / Versão: CRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR DE URINA DE 24 HORAS, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, TRANSLÚCIDO. GRADUAÇÃO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. DIÂMETRO DO BOCAL AMPLO. TAMPA ROSQUEÁVEL. CAPACIDADE PARA 2 L.

7	<u>Dispositivo Externo P/ Incontinência Urinária</u>	Unidade	22700	R\$ 69.689,0000	R\$ 2,0600	R\$ 46.762,0000
---	--	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: BIOBASE

Fabricante: BIOBASE

Modelo / Versão: BIOBASE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA MASCULINO LÁTEX Nº 6 (29,5 MM X 12,5 CM APROXIMADAMENTE), TIPO CAMISINHA, ACOPLADO A TUBO EXTERNO EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, ADAPTÁVEL AO COLETOR DE URINA.

17	<u>Frasco coletor</u>	Unidade	2030	R\$ 36.743,0000	R\$ 15,4800	R\$ 31.424,4000
----	-----------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: MEDSHARP

Fabricante: MEDSHARP

Modelo / Versão: MEDSHARP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRASCO COLETOR PARA VIAS AÉREAS, PLÁSTICO TRANSPARENTE CERCA DE 250 ML, TAMPAS ROSQUEÁVEL, 2 VIAS, COM CONECTOR, CORTA-FLUXO, ALÇA, GRADUADO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL E EMBALAGEM INDIVIDUAL

Total do Fornecedor: R\$ 134.263,6000

63.777.940/0001-01 - TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E MEDICO-HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Dispositivo Externo P/ Incontinência Urinária</u>	Unidade	9330	R\$ 31.535,4000	R\$ 2,4000	R\$ 22.392,0000

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: BIOSANI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO EXTERNO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA, MODELO MASCULINO, TIPO PRESERVATIVO C/ ABERTURA P/ DRENAGEM, MATERIAL LÁTEX NATURAL, DIÂMETRO CERCA DE 25 MM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

13	<u>Dosador oral</u>	Unidade	63110	R\$ 25.244,0000	R\$ 0,3300	R\$ 20.826,3000
----	---------------------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: INJEX

Fabricante: INJEX

Modelo / Versão: INJEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOSADOR ORAL, FORMATO CILÍNDRICO, BICO C/ TAMPAS DE ENCAIXE E VEDAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, VOLUME TOTAL 5 ML, CARACTERÍSTICA ADICIONAL C/ ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO

29	<u>Coletor De Urina</u>	Unidade	10265	R\$ 39.314,9500	R\$ 3,8000	R\$ 39.007,0000
----	-------------------------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: Medix Brasil - Top

Fabricante: Medix Brasil - Top Quality

Modelo / Versão: Medix Brasil - Top Quality

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR DE URINA, MATERIAL* PVC, TIPO* SISTEMA FECHADO, CAPACIDADE* CERCA DE 1500 ML, GRADUAÇÃO GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA VÁLVULA ANTI-REFLUXO, PINÇA CLAMP CORTA FLUXO, FILTRO FILTRO HIDROFÓBICO/BACTERIOLÓGICO, CONECTOR CONECTOR UNIVERSAL, COMPONENTES ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, OUTROS COMPONENTES MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, ESTERILIDADE* ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Total do Fornecedor: R\$ 82.225,3000

Valor Global da Ata: R\$ 1.855.437,3800

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)